АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО                      СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                               ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.06.2019г                                                                                                 № 44                      с.Новое Горяново

	Об утверждении реестра и схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Новогоряновского сельского поселения, администрация Новогоряновского сельского поселения

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения согласно с приложению № 1.
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения, согласно приложению №2.
3. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Новогоряновского сельского поселения
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

     5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заведующую организационным отделом администрации

Глава Новогоряновского

 сельского поселения                                                                   С.И.Беляев

Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Источник образования ТКО

	адрес

	Вид собственности
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/бункеров
	Объем контейнеров/ бункеров, куб.м.

	1
	д.Малое Клочково, д.8,17
	Государственная
	бетон
	2
	2
	0,75

	население

	2
	сМеждуреченск, б/улиц.д.5
	Государственная
	бетон
	6
	4
	0,75

	население

	3
	с.Новое Горяново, ул.Комсомольская,д.2
	Государственная
	бетон
	6
	5
	 0,75

	население

	4
	с.Новое Горяново, ул.Комсомольская, д.15
	Государственная
	бетон
	6
	5
	0,75

	население

	5
	с.Новое Горяново, ул.Молодежная, д.8
	Государственная
	бетон
	6
	5
	 0,75

	население

	6
	с.Новое Горяново, ул.Строителей, д.2
	Государственная
	бетон
	6
	5
	0,75

	население

	7
	с.Новое Горяново, ул.Совхозная, д.2
	Государственная
	бетон
	6
	5
	0,75

	население

	8
	с.Новое Горяново, ул.Молодежная,д.7
	Государственная
	Бетон
	1
	1
	0,75

	МБОУ Новогоряновская СОШ

	9
	с.Новое Горяново, ул.Строителей, д.1а
	Государственная
	Бетон
	1
	1
	0,75

	ИП Серова Е.Г

	10
	с.Новое Горяново, ул.Совхозная,12
	Государственная
	Бетон
	1
	1
	0,75

	МКУК «КДК Новогоряновского сельского поселения»